
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 

(Slu`ben vesnik na RM br.5/2002 i Slu`ben vesnik na RSM br.202/24) i 

~len 29 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna 

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 

192/15 i 209/18 i Slu`ben vesnik na RSM 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 

170/24 i 37/25), Sovetot na Op{tina Plasnica na 2 – ta sednica odr`ana 

na 14/11/2025 godina, donese: 

 

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT 

na Op{tina Plasnica za 2025 godina 

1.Op{t del 

 

^len 1 

Buxetot na Op{tina Plasnica za 2025 godina se sostoi od:  
       
         BUXET                        REBALANS 

 

I.VKUPNI PRIHODI                             79.068.767      68.912.724   

Dano~ni prihodi                8.900.000     9.000.000 

 Nedano~ni prihodi                   602.883                                  621.840 

 Kapitalni prihodi                         11.500.000                               6.600.000 

 Prihodi od dotacii                          3.300.000                               3.300.000 

 Prihodi od transferi   53.968.000                             48.593.000 

 Prihodi od donacii                            797.884                                  797.884 

 

II.VKUPNI RASHODI              100.774.670_________          90.618.627                                                                 

 Od utvrdeni nameni             100.524.670                            90.368.627 

 Rezervi                                                    250.000                                 250.000     

 

III.DEFICIT___     -21.705.903_____________ -21.705.903 

 

 

IV.FINANSIRAWE                21.705.903___________     21. 705.903 

 

 Priliv      21.705.903                         21.705.903

  

Doma{.zadol`uvawa                    0                                            0 

Stranski zaemi                          0                                            0  

Depozit                                              21.705.903                             21.705.903 

                                           

 Odliv                        0                                           0 

         Otplata na glavnica                     0                                           0 

 

 

 

^len 2 

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na 

prihodi, a rashodite po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na 

rashodi i toa kako {to sleduva: 



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

100.774.670 90.898.6270 01.077.884797.8843.348.9033.348.903360.000360.00096.267.883 86.111.840

0009.000.00071 8.900.000 0 0 0 8.900.0000 0 9.000.000DANO^NI PRIHODI

000711 600.000 600.000 0 0 0 0 0 600.000 600.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 3.650.000 3.750.000 0 0 0 0 0 3.650.000 3.750.000Danoci na imot

000717 4.650.000 4.650.000 0 0 0 0 0 4.650.000 4.650.000Danoci na specifi~ni uslugi

000261.84072 242.883 360.000 360.000 0 602.8830 0 621.840NEDANO^NI PRIHODI

000722 110.000 110.000 0 0 0 0 0 110.000 110.000Globi, sudski i administrativni taksi

00360.000723 0 0 360.000 0 0 0 0 360.000 360.000Taksi i nadomestoci

000725 132.883 151.840 0 0 0 0 0 132.883 151.840Drugi nedano~ni prihodi

0006.600.00073 11.500.000 0 0 0 11.500.0000 0 6.600.000KAPITALNI PRIHODI

000733 11.500.000 6.600.000 0 0 0 0 0 11.500.000 6.600.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

1.077.884797.8843.348.90370.250.00074 75.625.000 0 0 3.348.903 79.771.7870 0 74.676.787TRANSFERI I DONACII

03.348.9030741 75.625.000 70.250.000 0 3.348.903 0 0 0 78.973.903 73.598.903Transferi od drugi nivoa na vlast

1.077.88400742 0 0 0 0 797.884 0 0 797.884 1.077.884Donacii od stranstvo

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

100.774.670 90.898.6270 0797.8843.348.9033.348.903360.00096.267.883 86.111.840 360.000 1.077.884

40 PLATI I NADOMESTOCI 18.016.000 18.101.000 0 0 0 00 0 0 0 18.016.000 18.101.000

0401 Osnovni plati 11.196.000 11.196.000 0 0 0 0 0 0 0 11.196.000 11.196.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.280.000 4.280.000 0 0 0 0 0 0 0 4.280.000 4.280.000

0404 Nadomestoci 2.540.000 2.625.000 0 0 0 0 0 0 0 2.540.000 2.625.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 9.092.000 8.766.000 360.000 360.000 797.884 1.047.8843.313.903 3.313.903 0 0 13.563.787 13.487.787

15.000420 Patni i dnevni rashodi 40.000 40.000 15.000 40.000 40.000 717.884 717.884 0 0 812.884 812.884

20.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

3.260.000 3.260.000 20.000 2.043.000 2.043.000 0 0 0 0 5.323.000 5.323.000

51.000423 Materijali i siten inventar 210.000 240.000 51.000 192.000 192.000 0 250.000 0 0 453.000 733.000

49.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.430.000 2.235.000 49.000 96.000 96.000 0 0 0 0 2.575.000 2.380.000

120.000425 Dogovorni uslugi 1.916.000 1.616.000 120.000 809.532 809.532 0 0 0 0 2.845.532 2.545.532

105.000426 Drugi tekovni rashodi 1.236.000 1.375.000 105.000 133.371 133.371 80.000 80.000 0 0 1.554.371 1.693.371

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.700.000 2.550.000 0 0 0 00 0 0 0 2.700.000 2.550.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0464 Razni transferi 2.550.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 2.550.000 2.400.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.050.000 1.060.000 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 1.060.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.050.000 1.060.000 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.060.000

48 KAPITALNI RASHODI 65.159.883 55.384.840 0 0 0 30.00035.000 35.000 0 0 65.194.883 55.449.840

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 210.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 210.000 140.000

0482 Drugi grade`ni objekti 64.649.883 55.094.840 0 0 0 0 0 0 0 64.649.883 55.094.840

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 35.000 35.000 0 30.000 0 0 35.000 65.000

0486 Kupuvawe na vozila 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

65.194.883 55.449.8400 0035.00035.000065.159.883 55.384.840 0 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 65.159.883 55.384.840 0 0 0 30.00035.000 35.000 0 0 65.194.883 55.449.840

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 210.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 210.000 140.000

0482 Drugi grade`ni objekti 64.649.883 55.094.840 0 0 0 0 0 0 0 64.649.883 55.094.840

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 35.000 35.000 0 30.000 0 0 35.000 65.000

0486 Kupuvawe na vozila 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

35.579.787 35.448.7870 0797.8843.313.9033.313.903360.00031.108.000 30.727.000 360.000 1.047.884

40 PLATI I NADOMESTOCI 18.016.000 18.101.000 0 0 0 00 0 0 0 18.016.000 18.101.000

0401 Osnovni plati 11.196.000 11.196.000 0 0 0 0 0 0 0 11.196.000 11.196.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.280.000 4.280.000 0 0 0 0 0 0 0 4.280.000 4.280.000

0404 Nadomestoci 2.540.000 2.625.000 0 0 0 0 0 0 0 2.540.000 2.625.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 9.092.000 8.766.000 360.000 360.000 797.884 1.047.8843.313.903 3.313.903 0 0 13.563.787 13.487.787

15.000420 Patni i dnevni rashodi 40.000 40.000 15.000 40.000 40.000 717.884 717.884 0 0 812.884 812.884

20.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

3.260.000 3.260.000 20.000 2.043.000 2.043.000 0 0 0 0 5.323.000 5.323.000

51.000423 Materijali i siten inventar 210.000 240.000 51.000 192.000 192.000 0 250.000 0 0 453.000 733.000

49.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.430.000 2.235.000 49.000 96.000 96.000 0 0 0 0 2.575.000 2.380.000

120.000425 Dogovorni uslugi 1.916.000 1.616.000 120.000 809.532 809.532 0 0 0 0 2.845.532 2.545.532

105.000426 Drugi tekovni rashodi 1.236.000 1.375.000 105.000 133.371 133.371 80.000 80.000 0 0 1.554.371 1.693.371

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.700.000 2.550.000 0 0 0 00 0 0 0 2.700.000 2.550.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0464 Razni transferi 2.550.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 2.550.000 2.400.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.050.000 1.060.000 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 1.060.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.050.000 1.060.000 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.060.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

90.898.62786.111.840 360.000 3.348.903 1.077.884 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 24.986.000 0 0 0 0 24.986.000

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 24.986.000 0 0 0 0 24.986.000

704 EKONOMSKI RABOTI 49.865.000 0 0 0 0 49.865.000

TRANSPORT7045 49.865.000 0 0 0 0 49.865.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 5.447.739 0 0 0 0 5.447.739

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 1.180.000 0 0 0 0 1.180.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 4.267.739 0 0 0 0 4.267.739

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 5.587.101 0 0 0 0 5.587.101

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 550.000 0 0 0 0 550.000

VODOSNABDUVAWE7063 1.527.101 0 0 0 0 1.527.101

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 510.000 0 0 0 0 510.000

709 OBRAZOVANIE 161.000 360.000 3.348.903 1.077.884 0 4.947.787

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 161.000 360.000 3.348.903 1.077.884 0 4.947.787

710 SOCIJALNA ZA[TITA 65.000 0 0 0 0 65.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 65.000 0 0 0 0 65.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

90.898.627086.111.840 360.000 3.348.903 1.077.884

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

24.986.000 0 0 0 0 24.986.000

SOVET NA OP[TINAA00 2.990.000 0 0 0 0 2.990.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

GRADONA^ALNIKD00 2.556.000 0 0 0 0 2.556.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 17.300.000 0 0 0 0 17.300.000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 140.000 0 0 0 0 140.000

7045 TRANSPORT 49.865.000 0 0 0 0 49.865.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 435.000 0 0 0 0 435.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 35.510.000 0 0 0 0 35.510.000

Izgradba na pat od s.Plasnica do s,Dvorci i s.Preglovo PR1 krak1
Preglovo

JDA 11.930.000 0 0 0 0 11.930.000

Izgradba na pristapni ulici na del od PR5 i del od PR8 vo
n.m.Preglovo

JDB 1.990.000 0 0 0 0 1.990.000

Izgradba i rekonstrukcijana LOT(2), (ST4,PR6) vo n.m.Lisi~aniJDC 0 0 0 0 0 0

Lokalen pat s.Plasnica do s.Dvorci i s.Preglovo, del od Krak1 -
Preglovo, Krak1, Krak3 i Krak4 - Plasnica

JDD 0 0 0 0 0 0

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 1.180.000 0 0 0 0 1.180.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 1.030.000 0 0 0 0 1.030.000

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 150.000 0 0 0 0 150.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 4.267.739 0 0 0 0 4.267.739

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 130.000 0 0 0 0 130.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 3.870.000 0 0 0 0 3.870.000

Dogradba na fekalna kanalizacija vo n.m.Preglovo Kniga1 -  Kanal1(km
0.00 - km  0+564.79)

JIA 267.739 0 0 0 0 267.739

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 550.000 0 0 0 0 550.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 550.000 0 0 0 0 550.000

7063 VODOSNABDUVAWE 1.527.101 0 0 0 0 1.527.101

SNABDUVAWE SO VODAJ10 0 0 0 0 0 0

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

Rekonstrukcija na vodovodna mre`a vo s.Plasnica - Krak 11JGA 277.101 0 0 0 0 277.101

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

90.898.627086.111.840 360.000 3.348.903 1.077.884

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 510.000 0 0 0 0 510.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 510.000 0 0 0 0 510.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 161.000 360.000 3.348.903 1.077.884 0 4.947.787

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 161.000 360.000 3.348.903 1.077.884 0 4.947.787

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 65.000 0 0 0 0 65.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 65.000 0 0 0 0 65.000

2



 

 

 

 

 

 

 

Член 3 

Во посебниот дел на Буџетот на општината за 2025 година се вршат следните измени и дополнувања: 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

SOVET NA OP{TINAA0 2.950.000 2.990.000 00 0 0 00 0 0 2.990.0002.950.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.865.000 1.865.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.865.000 1.865.000

401 Osnovni plati 190.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000190.000

404 Nadomestoci 1.675.000 1.675.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.675.0001.675.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 85.000 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000 125.000

426 Drugi tekovni rashodi 85.000 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 125.00085.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

471 Socijalni nadomestoci 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000650.000

A00 SOVET NA OP[TINA 2.950.000 2.990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 2.990.000

A00 SOVET NA OP[TINA 2.950.000 2.990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 2.990.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.865.000 1.865.000 0 0 0 0 0 0 1.865.0000 0 1.865.000

401 Osnovni plati 190.000 190.000 0 00 0 0 00 0 190.000 190.000

404 Nadomestoci 1.675.000 1.675.000 0 00 0 0 00 0 1.675.000 1.675.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 85.000 125.000 0 0 0 0 0 0 85.0000 0 125.000

426 Drugi tekovni rashodi 85.000 125.000 0 00 0 0 00 0 85.000 125.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 650.0000 0 650.000

471 Socijalni nadomestoci 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMA1 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

464 Razni transferi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

464 Razni transferi 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

GRADONA^ALNIKD0 2.516.000 2.556.000 00 0 0 00 0 0 2.556.0002.516.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.916.000 1.916.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.916.000 1.916.000

401 Osnovni plati 1.336.000 1.336.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.336.0001.336.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000530.000

404 Nadomestoci 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 130.000

423 Materijali i siten inventar 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.0000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

464 Razni transferi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 400.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 410.000

471 Socijalni nadomestoci 400.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000400.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.516.000 2.556.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.516.000 2.556.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.516.000 2.556.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.516.000 2.556.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.916.000 1.916.000 0 0 0 0 0 0 1.916.0000 0 1.916.000

401 Osnovni plati 1.336.000 1.336.000 0 00 0 0 00 0 1.336.000 1.336.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 530.000 530.000 0 00 0 0 00 0 530.000 530.000

404 Nadomestoci 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 130.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 130.000

423 Materijali i siten inventar 0 30.000 0 00 0 0 00 0 0 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

464 Razni transferi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 400.000 410.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 410.000

471 Socijalni nadomestoci 400.000 410.000 0 00 0 0 00 0 400.000 410.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 17.455.000 17.300.000 00 0 0 00 0 0 17.300.00017.455.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 14.235.000 14.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.235.000 14.320.000

401 Osnovni plati 9.670.000 9.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.670.0009.670.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.750.000 3.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.750.0003.750.000

404 Nadomestoci 815.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000815.000

42 STOKI I USLUGI 2.720.000 2.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.720.000 2.630.000

420 Patni i dnevni rashodi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.160.000 1.110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.110.0001.160.000

423 Materijali i siten inventar 205.000 205.000 0 0 0 0 0 0 0 0 205.000205.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 390.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000390.000

425 Dogovorni uslugi 325.000 325.000 0 0 0 0 0 0 0 0 325.000325.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000

464 Razni transferi 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000500.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 17.455.000 17.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.455.000 17.300.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 17.455.000 17.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.455.000 17.300.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.235.000 14.320.000 0 0 0 0 0 0 14.235.0000 0 14.320.000

401 Osnovni plati 9.670.000 9.670.000 0 00 0 0 00 0 9.670.000 9.670.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.750.000 3.750.000 0 00 0 0 00 0 3.750.000 3.750.000

404 Nadomestoci 815.000 900.000 0 00 0 0 00 0 815.000 900.000

42 STOKI I USLUGI 2.720.000 2.630.000 0 0 0 0 0 0 2.720.0000 0 2.630.000

420 Patni i dnevni rashodi 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.160.000 1.110.000 0 00 0 0 00 0 1.160.000 1.110.000

423 Materijali i siten inventar 205.000 205.000 0 00 0 0 00 0 205.000 205.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 390.000 400.000 0 00 0 0 00 0 390.000 400.000

425 Dogovorni uslugi 325.000 325.000 0 00 0 0 00 0 325.000 325.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 550.000 0 00 0 0 00 0 600.000 550.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 350.000

464 Razni transferi 500.000 350.000 0 00 0 0 00 0 500.000 350.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 210.000 140.000 00 0 0 00 0 0 140.000210.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 210.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 140.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 210.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000210.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 210.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 140.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 210.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 140.000

48 KAPITALNI RASHODI 210.000 140.000 0 0 0 0 0 0 210.0000 0 140.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 210.000 140.000 0 00 0 0 00 0 210.000 140.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 401.000 550.000 00 0 0 00 0 0 550.000401.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 401.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 401.000 550.000

426 Drugi tekovni rashodi 401.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000401.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 401.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 401.000 550.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 401.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 401.000 550.000

42 STOKI I USLUGI 401.000 550.000 0 0 0 0 0 0 401.0000 0 550.000

426 Drugi tekovni rashodi 401.000 550.000 0 00 0 0 00 0 401.000 550.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

SNABDUVAWE SO VODAJ1 70.000 0 00 0 0 00 0 0 070.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 070.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0

J10 SNABDUVAWE SO VODA 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0

42 STOKI I USLUGI 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.0000 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 0 0 00 0 0 00 0 70.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 450.000 130.000 00 0 0 00 0 0 130.000450.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 450.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.00050.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 070.000

425 Dogovorni uslugi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 450.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 130.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 450.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 130.000

42 STOKI I USLUGI 450.000 130.000 0 0 0 0 0 0 450.0000 0 130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 100.000 0 00 0 0 00 0 50.000 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 0 0 00 0 0 00 0 70.000 0

425 Dogovorni uslugi 300.000 0 0 00 0 0 00 0 300.000 0

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 3.000.000 3.000.000 00 0 0 00 0 0 3.000.0003.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

JAVNA ^ISTOTAJ4 1.130.000 1.030.000 00 0 0 00 0 0 1.030.0001.130.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.130.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.130.000 1.030.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000300.000

425 Dogovorni uslugi 830.000 830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 830.000830.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.130.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.130.000 1.030.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.130.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.130.000 1.030.000

42 STOKI I USLUGI 1.130.000 1.030.000 0 0 0 0 0 0 1.130.0000 0 1.030.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 200.000 0 00 0 0 00 0 300.000 200.000

425 Dogovorni uslugi 830.000 830.000 0 00 0 0 00 0 830.000 830.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 400.000 435.000 00 0 0 00 0 0 435.000400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 400.000 435.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 435.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 385.000 0 0 0 0 0 0 0 0 385.000350.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

400.000 435.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 435.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT400.000 435.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 435.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 435.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 435.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 385.000 0 00 0 0 00 0 350.000 385.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 510.000 510.000 00 0 0 00 0 0 510.000510.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 510.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

425 Dogovorni uslugi 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000360.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 510.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 510.000

42 STOKI I USLUGI 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 510.0000 0 510.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

425 Dogovorni uslugi 360.000 360.000 0 00 0 0 00 0 360.000 360.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 59.635.043 49.430.000 00 0 0 00 0 0 49.430.00059.635.043

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 59.635.043 49.430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.635.043 49.430.000

482 Drugi grade`ni objekti 59.635.043 49.430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.430.00059.635.043

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

40.310.000 35.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.310.000 35.510.000

JDA Izgradba na pat od s.Plasnica do s,Dvorci i s.Preglovo
PR1 krak1 Preglovo

11.930.000 11.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.930.000 11.930.000

JDB Izgradba na pristapni ulici na del od PR5 i del od PR8
vo n.m.Preglovo

1.990.000 1.990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.990.000 1.990.000

JDC Izgradba i rekonstrukcijana LOT(2), (ST4,PR6) vo
n.m.Lisi~ani

1.668.373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.668.373 0

JDD Lokalen pat s.Plasnica do s.Dvorci i s.Preglovo, del od
Krak1 - Preglovo, Krak1, Krak3 i Krak4 - Plasnica

3.736.670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.736.670 0

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI40.310.000 35.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.310.000 35.510.000

48 KAPITALNI RASHODI 40.310.000 35.510.000 0 0 0 0 0 0 40.310.0000 0 35.510.000

482 Drugi grade`ni objekti 40.310.000 35.510.000 0 00 0 0 00 0 40.310.000 35.510.000

JDA Izgradba na pat od s.Plasnica do s,Dvorci i s.Preglovo PR1 krak1 Preglovo11.930.000 11.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.930.000 11.930.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.930.000 11.930.000 0 0 0 0 0 0 11.930.0000 0 11.930.000

482 Drugi grade`ni objekti 11.930.000 11.930.000 0 00 0 0 00 0 11.930.000 11.930.000

JDB Izgradba na pristapni ulici na del od PR5 i del od PR8 vo n.m.Preglovo1.990.000 1.990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.990.000 1.990.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.990.000 1.990.000 0 0 0 0 0 0 1.990.0000 0 1.990.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.990.000 1.990.000 0 00 0 0 00 0 1.990.000 1.990.000

JDC Izgradba i rekonstrukcijana LOT(2), (ST4,PR6) vo n.m.Lisi~ani1.668.373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.668.373 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.668.373 0 0 0 0 0 0 0 1.668.3730 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.668.373 0 0 00 0 0 00 0 1.668.373 0

JDD Lokalen pat s.Plasnica do s.Dvorci i s.Preglovo, del od Krak1 - Preglovo, Krak1, Krak3 i Krak4 - Plasnica3.736.670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.736.670 0

48 KAPITALNI RASHODI 3.736.670 0 0 0 0 0 0 0 3.736.6700 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.736.670 0 0 00 0 0 00 0 3.736.670 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 1.527.101 1.527.101 00 0 0 00 0 0 1.527.1011.527.101

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.527.101 1.527.101 0 0 0 0 0 0 0 0 1.527.101 1.527.101

482 Drugi grade`ni objekti 1.527.101 1.527.101 0 0 0 0 0 0 0 0 1.527.1011.527.101

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000

JGA Rekonstrukcija na vodovodna mre`a vo s.Plasnica - Krak
11

277.101 277.101 0 0 0 0 0 0 0 0 277.101 277.101

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 1.250.0000 0 1.250.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.250.000 1.250.000 0 00 0 0 00 0 1.250.000 1.250.000

JGA Rekonstrukcija na vodovodna mre`a vo s.Plasnica - Krak 11 277.101 277.101 0 0 0 0 0 0 0 0 277.101 277.101

48 KAPITALNI RASHODI 277.101 277.101 0 0 0 0 0 0 277.1010 0 277.101

482 Drugi grade`ni objekti 277.101 277.101 0 00 0 0 00 0 277.101 277.101



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 3.487.739 4.137.739 00 0 0 00 0 0 4.137.7393.487.739

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.487.739 4.137.739 0 0 0 0 0 0 0 0 3.487.739 4.137.739

482 Drugi grade`ni objekti 3.487.739 4.137.739 0 0 0 0 0 0 0 0 4.137.7393.487.739

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

3.220.000 3.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.220.000 3.870.000

JIA Dogradba na fekalna kanalizacija vo n.m.Preglovo
Kniga1 -  Kanal1(km  0.00 - km  0+564.79)

267.739 267.739 0 0 0 0 0 0 0 0 267.739 267.739

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI3.220.000 3.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.220.000 3.870.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.220.000 3.870.000 0 0 0 0 0 0 3.220.0000 0 3.870.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.220.000 3.870.000 0 00 0 0 00 0 3.220.000 3.870.000

JIA Dogradba na fekalna kanalizacija vo n.m.Preglovo Kniga1 -  Kanal1(km  0.00 - km  0+564.79)267.739 267.739 0 0 0 0 0 0 0 0 267.739 267.739

48 KAPITALNI RASHODI 267.739 267.739 0 0 0 0 0 0 267.7390 0 267.739

482 Drugi grade`ni objekti 267.739 267.739 0 00 0 0 00 0 267.739 267.739



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTAJK 300.000 150.000 00 0 0 00 0 0 150.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000

486 Kupuvawe na vozila 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000300.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 150.000

486 Kupuvawe na vozila 300.000 150.000 0 00 0 0 00 0 300.000 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 161.000 161.000 360.000360.000 3.348.903 3.348.903 1.047.884797.884 0 0 4.917.7874.667.787

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 161.000 161.000 360.000 360.000 3.313.903 3.313.903 797.884 1.047.884 0 0 4.632.787 4.882.787

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 15.000 15.000 40.000 40.000 717.884 717.884 0 0 772.884772.884

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 20.000 2.043.000 2.043.000 0 0 0 0 2.063.0002.063.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 51.000 51.000 192.000 192.000 0 250.000 0 0 493.000243.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 49.000 49.000 96.000 96.000 0 0 0 0 245.000245.000

425 Dogovorni uslugi 61.000 61.000 120.000 120.000 809.532 809.532 0 0 0 0 990.532990.532

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 105.000 105.000 133.371 133.371 80.000 80.000 0 0 318.371318.371

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 35.000 35.000 0 0 0 0 35.000 35.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 35.000 35.000 0 0 0 0 35.00035.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 161.000 161.000 360.000 360.000 3.348.903 3.348.903 797884 1047884 0 0 4.667.787 4.917.787

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 161.000 161.000 360.000 360.000 3.348.903 3.348.903 797.884 1.047.884 0 0 4.667.787 4.917.787

42 STOKI I USLUGI 161.000 161.000 360.000 360.000 3.313.903 3.313.903 0 0 4.632.787797884 1047884 4.882.787

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 15.000 40.00015.000 40.000 717.884 0717.884 0 772.884 772.884

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 2.043.00020.000 2.043.000 0 00 0 2.063.000 2.063.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 51.000 192.00051.000 192.000 0 0250.000 0 243.000 493.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 49.000 96.00049.000 96.000 0 00 0 245.000 245.000

425 Dogovorni uslugi 61.000 61.000 120.000 809.532120.000 809.532 0 00 0 990.532 990.532

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 105.000 133.371105.000 133.371 80.000 080.000 0 318.371 318.371

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 35.000 35.000 0 0 35.0000 0 35.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 35.0000 35.000 0 00 0 35.000 35.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 0 0 00 0 0 30.0000 0 0 30.0000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 30.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 0 30.0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 0 0 30.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30000 30.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0 030.000 0 0 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

90.898.6270 0 100.774.6701.077.884797.8843.348.903360.00086.111.84096.267.883 360.000 3.348.903

RODOVA EDNAKVOSTX1 65.000 65.000 00 0 0 00 0 0 65.00065.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 65.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

425 Dogovorni uslugi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 65.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 65.000

42 STOKI I USLUGI 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 65.0000 0 65.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 5.000 0 00 0 0 00 0 5.000 5.000

425 Dogovorni uslugi 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000



III. RAZVOEN DEL NA BUXETOT NA OP{TINA ZA PERIOD  2025- 2027 GODINAPlasnica

JDA Izgradba na pat od s.Plasnica do s Dvorci i s.Preglovo PR1 krak1 Preglovo

Celta na razvojanta programa e podobruvawe na uslovite za `ivot na `itelite na Op{tina Plasnica, podobruvawe na patnata 
infrastruktura vo naselenite mesta Plasnica, Preglovo i Dvorci, kako i ovozmo`uvawe na nepre~eno i bezbedno odvivawe na patniot 
soobra}aj pome|u trite naseleni mesta i nivno povrzuvawe so ostanatata patna mre`a vo op{tinata.

CEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

11.930.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

11.930.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

0 0

11.930.000 0 0

VKUPNO

JDB Izgradba na pristapni ulici na del od PR5 i del od PR8 vo n.m.Preglovo

Celta na razvojanata programa e podobruvawe na uslovite za `ivot na `itelite na Op{tina Plasnica i podobruvawe na patnata 
infrastruktura vo n.m.Preglovo.Ulicite koi se predmet na ovoj infrastrukturen proekt se nao|aat vo centralniot del na n.m.Preglovo i 
so nivnata izgradba }e se ovozmo`i nepre~eno odvivawe na soobra}ajot i pogolema bezbednost na site u~esnici vo soobra}ajot, kako i 
povrzuvawe na naselenoto mesto so ostanatata patna mre`a vo op{tinata.

CEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

1.990.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

1.990.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

0 0

1.990.000 0 0

VKUPNO

JDC Izgradba i rekonstrukcija na LOT(2), (ST4,PR6) vo n.m Lisi~ani

Celta na razvojnata programa e podobruvawe na uslovite za `ivot na `itelite na Op{tina Plasnica i podobruvawe na patnata 
infrastruktura vo n.m.Lisi~ani.Ulicite koi se predmet na ovoj infrastrukturen proekt se nao|aat vo centralniot del na n.m.Lisi~ani i 
so nivnata izgradba }e se ovozmo`i pobrzo i nepre~eno odvivawe na soobra}ajot i pogolema bezbednost na site u~esnici vo soobra}ajot, 
kako i povrzuvawe na naselenoto mesto so ostanatata patna mre`a vo op{tinata.

CEL

KAPITALNI RASHODI48

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

0 6.673.492 1.668.373

1



1.668.3736.673.4920BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

0 6.673.492 1.668.373VKUPNO

JDD Lok.pat s.Plasnica do s.Dvorci i s.Preglovo, del od Krak1, Krak1,Krak3 i Krak4

Celta na razvojnata programa e podobro vmre`uvawe me|u naselenite mesta Plasnica, Dvorci i Preglovo, podobruvawe na uslovite za 
`ivot na `itelite na Op{tina Plasnica i podobruvawe na patnata infrastruktura.Ulicite koi se predmet na ovoj infrastrukturen 
proekt se prodol`uvawe na ostanatiot del od Krak1 Preglovo (km 0+920 do km1+710) del koj e po~nat so prethodniot povik od Vlada vo 2024 
godina.Po napravena analiza kako drugi va`ni kraci se izdvoeni Krak1, Krak3 i Krak4 od n.m.Plasnica koi se aplicirani celosno kako vo 
Osnoven proekt. So izgradbata na kracite }e se ovozmo`i pobrzo i nepre~eno odvivawe na soobra}ajot i pogolema bezbednost na site 
u~esnici vo soobra}ajot, kako i povrzuvawe na naselenite mesta me|usebno, a i so ostanatata patna mre`a vo op{tinata.

CEL

KAPITALNI RASHODI

5.381.71816.591.729

48

0BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

0

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

16.591.729 5.381.718

0 16.591.729 5.381.718

VKUPNO

JGA Rekonstrukcija na vodovodna mre`a vo s.Plasnica - Krak 11

Celta na razvojnata programa e podobruvawe na kvalitetot na `ivot na `itelite na Op{tina Plasnica preku izgradba na vodovodna 
mre`a.Za{tita na `ivotnata sredina i zdravjeto na `itelite vo ruralnite naseleni mesta. So realizacija na ovoj proekt se predviduva 
rekonstrukcija so dogradba na novi kraci nadovrzani na postoe~kata vodovodna mre`a vo s. Plasnica so koi se kompletira postoe~kiot 
sistem i vo golema mera se podobruva vodosnabduvaweto.Krakot 11 koj e predmetna razvojanata programa ima dol`ina od 940 metri i 
predviduva dogradba na postojnata mre`a.         

CEL

KAPITALNI RASHODI

2.341.4765.593.112

48

277.101BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

277.101

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

5.593.112 2.341.476

277.101 5.593.112 2.341.476

VKUPNO

2



JIA Dogradba na fekalna kanal. vo n.m.Preglovo Kniga1 -  Kanal1(km0.00 - km+564.79)

Celta na razvojnata programa e podobruvawe na kvalitetot na `ivot na `itelite na Op{tina Plasnica preku izgradba na primarna 
fekalna kanalizacija.Za{tita na `ivotnata sredina i zdravjeto na `itelite vo ruralnite naseleni mesta. Izgradbata na fekalnata 
kanalizacija koja e predmet na ovoj infrastrukturen proekt e prodol`uvawe na dva kanali i izgradba na fekalen kanal po pristapnite 
ulici.Prviot - Kanal 1 pretstavuva glaven sobiren kanal za fekalnata kanalizacija vo s.Preglovo i e trasiran po stanbenata ulica 
ST.Zapo~nuva od postojnata fekalna {ahta, pa se do lokacija za Pre~istitelna stanica vo KO Dvorci.Vo ovaa proektna dokumentacija 
Kniga - 1 se proektira glavniot (primaren) kanal do granicata na planskiot opfat od UPS Preglovo.

CEL

KAPITALNI RASHODI

267.7393.409.522

48

267.739BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

267.739

Kategorija Izvor na finansirawe 2025 2026 2027

3.409.522 267.739

267.739 3.409.522 267.739

VKUPNO

3



 

 

 

 

 

Член 4 

Измените и дополнувањата на Буџетот на општината за 2025 година влегуваат во сила со денот на објавување во 

Службен гласник на општината. 
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ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

 на Измените и дополнувањата на буџетот на Општина Пласница за 2025 година 

( Трет ребаланс ) 

 

Со Одлуката за изменување и дополнување на буџетот на Општина Пласница за 2025 

година (Трет ребаланс) вкупниот буџет изнесува 90.898.627 денари. 

Односно,се врши намалување на вкупниот буџет за износ од 9.876.043,00 денари, со што 

износот од 100.774.670 денари се менува и гласи 90.898.627 денари. 

Основниот буџет се намалува за износ од 10.156.043,00 денари и е во рамките на 

максималниот износ на сопствени приходи во основен буџет. 

Буџетот на донации се зголемува за износ од 280.000,00 денари. 

Планираниот износ на основниот буџет на општината не го надминува максимално 

дозволениот лимит и во рамките на истиот е вклучен и трансфер на средства обезбеден по 

следните договори: 

- Договор за доделување на средства за реализација на проектот „Доградба на фекална 

канализација во населено место Преглово – Општина Пласница – Книга 1“ со Министерство за 

животна средина и просторно планирање број 03-111/4 од 05.04.2024 година; 

- Договор за користење на финансиски средства за реализација на проектот ,,Изградба на 

пат од село Пласница до село Дворци и село Преглово ПР1 крак 1 Преглово – Општина Пласница” 

со Министерство за транспорт број 03-424/12 од 28.10.2024 година; 

- Договор за користење на финансиски средства за реализација на проектот ,,Изградба на 

пристапни улици на дел од ПР5 и дел од ПР8 во н.м.Преглово – Општина Пласница” со 

Министерство за транспорт број 03-424/13 од 28.10.2024 година; 

- Договор за користење на финансиски средства за реализација на проектот ,,Доградба на 

фекална канализација во н.м.Преглово Kнига 1 - Канал 1 (км 0.00 – км 0+564,79)- Општина 

Пласница” со Министерство за животна средина и просторно планирање број 03-419/1 од 

17.07.2025 година; 

- Договор за користење на финансиски средства за реализација на проектот 

,,Реконструкција на водоводна мрежа во с.Пласница - Крак 11- Општина Пласница” со 

Министерство за животна средина и просторно планирање број 03-420/1 од 17.07.2025 година. 

 

 Во Третиот ребаланс на буџетот две од развојните програми кои беа планирани со Втор 

ребаланс на буџет се бришат од причина што до крајот на тековната 2025 година, со сигурност 

нема да се реализираат и истите ќе се планираат со Буџетот за 2026 година. Тоа се однесува на 

трансферите обезбедени по следните договори: 

- Договор за користење на финансиски средства за реализација на проектот ,,Изградба и 

реконструкција на ЛОТ(2), (СТ4, ПР6) во н.м.Лисичани, улица СТ4 – КП 0+120 до КП 0+580, 

улица ПР6 – КП 0+0.00 до 0+260 - Општина Пласница” со Министерство за транспорт број 03-

414/1 од 15.07.2025 година; 

- Договор за користење на финансиски средства за реализација на проектот ,,Локален пат 

с.Пласница до с.Дворци и с.Преглово дел од Kрак 1 - Преглово Kрак 1, Kрак3 и Kрак 4 Пласница - 

Општина Пласница” со Министерство за транспорт број 03-415/1 од 15.07.2025 година. 
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ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ 

ПРИХОДИ НА ОПШТИНА ПЛАСНИЦА 

 

Со измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Пласница, вкупниот Буџет на 

Општина Пласница се намалува за 9.876.043,00 денари. Вкупниот износ од 100.774.670,00  денари 

се менува и гласи 90.898.627,00 денари. 

Планирани извори на приходи од кои ќе се финансираат расходите на Општина Пласница 

во Буџетот за 2025 година се од : 

1. Даночни приходи  

2. Неданочни приходи  

3. Капитални приходи  

4. Трансфери и донации 

 ВКУПЕН БУЏЕТ Ребаланс 2 Ребаланс 3 

71 Даночни приходи 8.900.000,00 9.000.000,00 

72 Неданочни приходи 602.883,00 621.840,00 

73 Капитални приходи 11.500.000,00 6.600.000,00 

74 Трансфери и донации 79.771.787,00 74.676.787,00 

 Вкупно: 100.774.670,00 90.898.627,00 

 

Вкупните приходи во основниот буџет на општината се намалуваат за 10.156.043,00 

денари, со што вкупниот износ од 96.267.883,00 денари се менува и гласи 86.111.840,00 денари. 

 

 ОСНОВЕН БУЏЕТ Ребаланс 2 Ребаланс 3 

71 Даночни приходи 8.900.000,00 9.000.000,00 

72 Неданочни приходи 242.883,00 261.840,00 

73 Капитални приходи 11.500.000,00 6.600.000,00 

74 Трансфери и донации 75.625.000,00 70.250.000,00 

 Вкупно: 96.267.883,00 86.111.840,00 

 

Даночните приходи се зголемуваат за износ од 100.000,00 денари. 

 

 71 – Даночни приходи Ребаланс 2 Ребаланс 3 

711 
Данок од доход, од добивка и од капитални 

добивки 
600.000,00 600.000,00 

713 Даноци на имот 3.650.000,00 3.750.000,00 

717 Даноци на специфични услуги 4.650.000,00 4.650.000,00 

 Вкупно: 8.900.000,00 9.000.000,00 

Неданочните приходи се зголемуваат за износ од 18.957,00 денари. 

 72 – Неданочни приходи Ребаланс 2 Ребаланс 3 

722 Глоби, судски и административни такси 110.000,00 110.000,00 

725 Други неданочни приходи 132.883,00 151.840,00 

 Вкупно: 242.883,00 261.840,00 
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Капиталните приходите се намалуваат за износ од 4.900.000,00 денари.  

 73 – Капитални приходи Ребаланс 2 Ребаланс 3 

733 
Продажба на земјиште и нематеријални 

вложувања 
11.500.000,00 6.600.000,00 

 Вкупно: 11.500.000,00 6.600.000,00 

Приходите од трансфери и донации се намалуваат за износ од 5.375.000,00 денари. 

 74 - Трансфери и донации Ребаланс 2 Ребаланс 3 

741 Трансфери од други нивоа на власт 75.625.000,00 70.250.000,00 

 Вкупно: 75.625.000,00 70.250.000,00 

 

Вкупните приходи во буџет на самофинансирачки активности остануваат непроменети на 

износ од 360.000,00 денари и не се вршат измени и дополнувања. 

 БУЏЕТ НА САМОФИНАНСИРАЧКИ 

АКТИВНОСТ 
Ребаланс 2 Ребаланс 3 

72 Неданочни приходи 360.000,00 360.000,00 

 Вкупно: 360.000,00 360.000,00 

 

Вкупните приходи во буџет на дотации остануваат непроменети на износ од 3.348.903,00 

денари и не се вршат измени и дополнувања. 

 БУЏЕТ НА ДОТАЦИИ Ребаланс 2 Ребаланс 3 

74 Трансфери и донации 3.348.903,00 3.348.903,00  

 Вкупно: 3.348.903,00 3.348.903,00  

 

Вкупните приходи во буџет на донации се зголемуваат за 280.000,00 денари, со што 

вкупниот износ од 797.884,00 денари се менува и гласи 1.077.884,00 денари. 

 

 БУЏЕТ НА ДОНАЦИИ Ребаланс 2 Ребаланс 3 

74 Трансфери и донации 797.884,00  1.077.884,00  

 Вкупно: 797.884,00  1.077.884,00  

 

ПЛАНИРАНИ БУЏЕТСКИ РАСХОДИ НА ОПШТИНА ПЛАСНИЦА 

Со измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Пласница вкупните планирани 

расходи на Општина Пласница за 2025 година исто се намалуваат за 9.876.043,00 денари и ќе 

изнесуваат 90.898.627,00 денари , со што се запазува буџетското правило на балансирани приходи 

и расходи.  

Истите се утврдени по одредени намени и видови согласно економската класификација.  

 ВКУПЕН БУЏЕТ Ребаланс 2 Ребаланс 3 

40 Плати, наемнини и надоместоци за вработените 18.016.000,00 18.101.000,00 

41 Резерви и недефинирани расходи 250.000,00 250.000,00 

42 Стоки и услуги 13.563.787,00 13.487.787,00 
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46 Субвенции и трансфери 2.700.000,00 2.550.000,00 

47 Социјални бенефиции 1.050.000,00 1.060.000,00 

48 Капитални расходи 65.194.883,00 55.449.840,00 

 Вкупно: 100.774.670,00 90.898.627,00 

 

Вкупните расходи во основниот буџет се намалуваат за 10.156.043,00 денари, со што 

вупниот износ од 96.267.883,00 денари се менува и гласи 86.111.840,00 денари. 

 

 ОСНОВЕН БУЏЕТ Ребаланс 2 Ребаланс 3 

40 Плати, наемнини и надоместоци за вработените 18.016.000,00 18.101.000,00 

41 Резерви и недефинирани расходи 250.000,00 250.000,00 

42 Стоки и услуги 9.092.000,00 8.766.000,00 

46 Субвенции и трансфери 2.700.000,00 2.550.000,00 

47 Социјални бенефиции 1.050.000,00 1.060.000,00 

48 Капитални расходи 65.159.883,00 55.384.840,00 

 Вкупно: 96.267.883,00 86.111.840,00 

 

ТЕКОВНО - ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

Тековно-оперативните расходи во вкупниот буџет се намалуваат  за 131.000,00 денари, со 

што вупниот износ од 35.579.787,00 денари се менува и гласи 35.448.787,00 денари. 

 

 ВКУПЕН БУЏЕТ Ребаланс 2 Ребаланс 3 

40 Плати, наемнини и надоместоци за вработените 18.016.000,00 18.101.000,00 

41 Резерви и недефинирани расходи 250.000,00 250.000,00 

42 Стоки и услуги 13.563.787,00 13.487.787,00 

46 Субвенции и трансфери 2.700.000,00 2.550.000,00 

47 Социјални бенефиции 1.050.000,00 1.060.000,00 

 Вкупно: 35.579.787,00 35.448.787,00 

 

Тековно-оперативните расходи во основниот буџет се намалуваат  за 381.000,00 денари, со 

што вкупниот износ од 31.108.000,00 денари се менува и гласи 30.727.000,00 денари. 

 

 ОСНОВЕН БУЏЕТ Ребаланс 2 Ребаланс 3 

40 Плати, наемнини и надоместоци за вработените 18.016.000,00 18.101.000,00 

41 Резерви и недефинирани расходи 250.000,00 250.000,00 

42 Стоки и услуги 9.092.000,00 8.766.000,00 

46 Субвенции и трансфери 2.700.000,00 2.550.000,00 

47 Социјални бенефиции 1.050.000,00 1.060.000,00 

 Вкупно: 31.108.000,00 30.727.000,00 

 

Групата на расходи 40 – Плати и надоместоци се зголемува за 85.000,00 денари и се вршат 

следните измени и дополнувања: 

 

ОСНОВЕН БУЏЕТ 

 40 – Плати и надоместоци Ребаланс 2 Ребаланс 3 

401 Основни плати 11.196.000,00 11.196.000,00 
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402 Придонеси за социјално осигурување 4.280.000,00 4.280.000,00 

404 Надоместоци 2.540.000,00 2.625.000,00 

 Вкупно: 18.016.000,00 18.101.000,00 

 

Групата на расходи 41 - Резерви и недефинирани расходи останува непроменета на износ 

од 250.000,00 денари и не се вршат измени и дополнувања: 

 

ОСНОВЕН БУЏЕТ 

 41 – Резерви и недефинирани расходи Ребаланс 2 Ребаланс 3 

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 200.000,00 200.000,00 

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 50.000,00 50.000,00 

 Вкупно: 250.000,00 250.000,00 

 

Групата на расходи 42 - Стоки и услуги се намалува за 326.000,00 денари и се вршат 

следните измени и дополнувања: 

 

ОСНОВЕН БУЏЕТ 

 42 - Стоки и услуги  Ребаланс 2 Ребаланс 3 

420 Патни и дневни расходи  40.000,00 40.000,00 

421 
Комунални услуги, греење,комуникации и 

транспорт 
3.260.000,00 3.260.000,00 

423 Материјали и ситен инвентар 210.000,00 240.000,00 

424 Поправки и тековно одржување 2.430.000,00 2.235.000,00 

425 Договорни услуги 1.916.000,00 1.616.000,00 

426 Други тековни расходи 1.236.000,00 1.375.000,00 

 Вкупно: 9.092.000,00 8.766.000,00 

 

Групата на расходи 46 – Субвенции и трансфери се намалува за 150.000,00 денари и се 

вршат следните измени и дополнувања: 

 

ОСНОВЕН БУЏЕТ 

 46 – Субвенции и трансфери Ребаланс 2 Ребаланс 3 

463 Трансфери до невладини организации 150.000,00 150.000,00 

464 Разни трансфери  2.550.000,00 2.400.000,00 

 Вкупно: 2.700.000,00 2.550.000,00 

 

Групата на расходи 47 – Социјални бенефиции се зголемува за 10.000,00 денари и се вршат 

следните измени и дополнувања: 

 

ОСНОВЕН БУЏЕТ 

 47 – Социјални бенефиции Ребаланс 2 Ребаланс 3 

471 Социјални надоместоци 1.150.000,00 1.060.000,00 

 Вкупно: 1.150.000,00 1.060.000,00 
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КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

Капиталните расходи во вкупниот буџет со измените и дополнувањата се намалуваат за 

9.745.043,00 денари, со што вупниот износ од 65.194.883,00 денари се менува и гласи 

55.449.840,00 денари. 

 

 ВКУПЕН БУЏЕТ Ребаланс 2 Ребаланс 3 

480 Купување на опрема и машини 210.000,00 140.000,00 

482 Други градежни објекти 64.649.883,00 55.094.840,00 

483 Купување на мебел 35.000,00 65.000,00 

486 Купување на возила 300.000,00 150.000,00 

 Вкупно: 65.194.883,00 55.449.840,00 

 

Капиталните расходи во основниот буџет се намалуваат за 9.775.043,00 денари, со што 

вупниот износ од 65.159.883,00 денари се менува и гласи 55.384.840,00 денари. 

 

ОСНОВЕН БУЏЕТ 

 48 – Капитални расходи  Ребаланс 2 Ребаланс 3 

480 Купување на опрема и машини 210.000,00 140.000,00 

482 Други градежни објекти 64.649.883,00 55.094.840,00 

486 Купување на возила 300.000,00 150.000,00 

 Вкупно: 65.159.883,00 55.384.840,00 

 

ФИНАНСИРАЊЕ НА АКТИВНОСТИТЕ УТВРДЕНИ ВО ПРОГРАМИТЕ НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ПЛАСНИЦА 

 

Со Измените и дополнувањата на буџетот на Општина Пласница за 2025 во програмите на 

буџетот се вршат следните измени и дополнувања: 

 

А0 – СОВЕТ НА ОПШТИНА 

Во програмата А0 – Совет на општина планираниот износ од 2.950.000,00 денари се 

менува и гласи 2.990.000,00 денари. 

Во посебниот дел на буџетот во програма  А0 – Совет на општина, во потпрограма А00 – 

Совет на општина, во колоната на основниот буџет се врши зголемување на износот на расходната 

потставка: 

- 426210 Членарини во домашни организации за 40.000,00 денари. 

 

А1 – ИЗБОРНИ АКТИВНОСТИ И РЕФЕРЕНДУМИ 

Во програмата А1 – Изборни активности и референдуми планираниот износ од 

2.000.000,00 денари останува непроменет и не се вршат никакви промени во посебниот дел на 

буџетот. 

 

ДО - ГРАДОНАЧАЛНИК 

Во програмата Д0 - Градоначалник  планираниот износ од 2.516.000,00 денари се менува и 

гласи 2.556.000,00 денари. 

Во посебниот дел на буџетот во програма  Д0 - Градоначалник, во потпрограма Д00 - 

Градоначалник, во колоната на основниот буџет се воведува нова расходна потставка: 
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- 423620 Училишни материјали за 30.000,00 денари. 

 

Во посебниот дел на буџетот во програма  Д0 - Градоначалник, во потпрограма Д00 - 

Градоначалник, во колоната на основниот буџет се врши зголемување на износот на расходната 

потставка: 

- 471230 Помош за новороденчиња за 10.000,00 денари 

 

Е0 - ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 

Во програмата Е0- Општинска администрација планираниот износ од 17.455.000,00 денари 

се менува и гласи 17.300.000,00 денари. 

Во посебниот дел на буџетот во програма  Е0 – Општинска администрација, во 

потпрограма Е00 – Општинска администрација, во колоната на основниот буџет се врши 

воведување на нова расходна потставка: 

- 424430 Поправки и одржување на машини за 10.000,00 денари. 

Во посебниот дел на буџетот во програма  Е0 – Општинска администрација, во 

потпрограма Е00 – Општинска администрација, во колоната на основниот буџет се врши 

зголемување на износот на расходните потставки: 

- 404110 Надомест за годишен одмор за 50.000,00 денари; 

- 404150 Други надоместоци за 35.000,00 денари; 

- 426410 Објавување на огласи за 50.000,00 денари. 

 

Во посебниот дел на буџетот во програма  Е0 – Општинска администрација, во 

потпрограма Е00 – Општинска администрација, во колоната на основниот буџет се врши 

намалување на износот на расходните потставки: 

- 421110 Електрична енергија за 50.000,00 денари; 

- 426990 Други оперативни расходи за 100.000,00 денари; 

- 464910 Плаќање по судски решенија за 50.000,00 денари; 

- 464990 Други трансфери за 100.000,00 денари. 

 

ЕА – КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ НА ОПШТИНАТА 

Во програмата ЕА – Капитални трошоци на општината планираниот износ од 210.000,00 

денари се менува и гласи 140.000,00 денари. 

Во посебниот дел на буџетот во програма Ф1 – Урбанистичко планирање, во потпрограма 

Ф10 – Урбанистичко планирање, во колоната на основниот буџет се врши укинување на износот 

на расходната потставка: 

- 480140 Купување на информатичка и видео опрема за 70.000,00 денари. 

 

Ф1 – УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

Во програмата Ф1 – Урбанистичко планирање планираниот износ од 401.000,00 денари се 

менува и гласи 550.000,00 денари. 

Во посебниот дел на буџетот во програма Ф1 – Урбанистичко планирање, во потпрограма 

Ф10 – Урбанистичко планирање, во колоната на основниот буџет се врши зголемување на износот 

на расходната потставка: 
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- 426990 Други оперативни расходи за 149.000,00 денари. 

 

Ј1 – СНАБДУВАЊЕ СО ВОДА 

Во програмата Ј1 – Снабдување со вода планираниот износ од 70.000,00 денари се укинува. 

 

Ј2 – ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ 

Во програмата Ј2 – Одведување и пречистување на отпадни води планираниот износ од 

450.000,00 денари се менува и гласи 130.000,00 денари. 

Во посебниот дел на буџетот во програма Ј2 – Одведување и пречистување на отпадни 

води, во потпрограма Ј20 – Одведување и пречистување на отпадни води, во колоната на 

основниот буџет се врши зголемување на износот на расходната потставка: 

- 421110 Електрична енергија за 50.000,00 денари. 

 

Во посебниот дел на буџетот во програма Ј2 – Одведување и пречистување на отпадни 

води, во потпрограма Ј20 – Одведување и пречистување на отпадни води, во колоната на 

основниот буџет се врши укинување расходните потставки: 

- 424390 Одрживање н други градби за 70.000,00 денари; 

- 425610 Услуги за заштита на водите, реките и езерата за 300.000,00 денари. 

 

Ј3 – ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

Во програмата Ј3- Јавно осветлување планираниот износ од 3.000.000,00 денари останува 

непроменет и не се вршат никакви промени во посебниот дел на буџетот. 

 

Ј4 – ЈАВНА ЧИСТОТА 

Во програмата Ј4 – Јавна чистота планираниот износ од 1.130.000,00 денари се менува и 

гласи 1.030.000,00 денари. 

Во посебниот дел на буџетот во програма Ј4 – Јавна чистота, во потпрограма Ј40 – Јавна 

чистота, во колоната на основниот буџет се врши намалување на износот на расходните потставки: 

- 424320 Одржување на автопати, улици и патишта за 100.000,00 денари. 

 

Ј6 – ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ 

НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈОТ 

Во програмата Ј6- Одржување на локални патишта, улици и регулирање на режим на 

сообраќајот планираниот износ од 400.000,00 денари се менува и гласи 435.000,00 денари. 

 

Во посебниот дел на буџетот во програма Ј6 – Одржување на локални патишта, улици и 

регулирање на режим на сообраќајот, во потпрограма Ј60 – Одржување на локални патишта, улици 

и регулирање на режим на сообраќајот, во колоната на основниот буџет се врши зголемување на 

износот на расходната потставка: 

- 424190 Поправки на други возила за 35.000,00 денари. 

 

Ј8 – ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 

Во програмата Ј8 – Други комунални услуги  планираниот износ од 510.000,00 денари 

останува непроменет и не се вршат никакви промени во посебниот дел на буџетот. 
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ЈД – ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

Во програмата ЈД – Изградба и реконструкција на локални патишта и улици планираниот 

износ од 40.310.000,00 денари се менува и гласи 35.510,00 денари. 

Во посебниот дел на буџетот во програма  ЈД – Изградба и реконструкција на локални 

патишта и улици, во потпрограма ЈД0 – Изградба и реконструкција на локални патишта и улици, 

во колоната на основниот буџет се врши намалување на износот на расходната потставка: 

- 482120 Изградба на улици, патишта и автопати за 3.300.000,00 денари; 

- 482920 Изградба на други објекти за 1.500.000,00 денари. 

 

ЈДА – ИЗГРАДБА НА ПАТ ОД С.ПЛАСНИЦА ДО С.ДВОРЦИ И С.ПРЕГЛОВО ПР1 КРАК1 

ПРЕГЛОВО 

Во Развојната програмата ЈДА- Изградба на пат од с.Пласница до с.Дворци и с.Преглово 

ПР1 Крак1 Преглово планираниот износ од 11.930.000,00 денари останува непроменет и не се 

вршат никакви промени во посебниот дел на буџетот. 

 

ЈДБ – ИЗГРАДБА НА ПРИСТАПНИ УЛИЦИ НА ДЕЛ ОД ПР5 И ДЕЛ ОД ПР8 ВО 

Н.М.ПРЕГЛОВО 

Во Развојната програмата ЈДБ - Изградба на пристапни улици на дел од ПР5 и дел од ПР8 

во н.м.Преглово планираниот износ од 1.990.000,00 денари останува непроменет и не се вршат 

никакви промени во посебниот дел на буџетот. 

 

ЈДЦ – ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОТ(2), (СТ4,ПР6) ВО Н.М.ЛИСИЧАНИ 

Во Развојната програмата ЈДЦ – Изградба и реконструкција на ЛОТ(2), (СТ4,ПР6) во 

н.м.Лисичани планираниот износ од 1.668.373,00 денари се укинува. 

 

ЈДД – ЛОКАЛЕН ПАТ С.ПЛАСНИЦА ДО С.ДВОРЦИ И С.ПРЕГЛОВО, ДЕЛ ОД КРАК1 – 

ПРЕГЛОВО, КРАК1, КРАК3 И КРАК 4 - ПЛАСНИЦА 

Во Развојната програмата ЈДД – Локален пат с.Пласница до с.Дворци и с.Преглово, дел од 

Крак1 – Преглово, Крак1, Крак3 и Крак4 - Пласница планираниот износ од 3.736.670,00 денари се 

укинува. 

 

ЈГ – ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 

Во програмата ЈГ – Изградба на системи за водоснабдување планираниот износ од 

1.250.000,00 денари останува непроменет. 

 

ЈГА – РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА ВО С.ПЛАСНИЦА – КРАК11 

Во Развојната програмата ЈГА – Реконсрукција на водоводна мрежа Пласница – Крак11 

планираниот износ од 277.101,00 денари останува непроменет. 

 

ЈИ – ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ 

ВОДИ 

Во програмата ЈИ – Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води 

планираниот износ од 3.220,00 денари се менува и гласи 3.870.000,00 денари. 

Во посебниот дел на буџетот во програма ЈИ – Изградба на системи за одведување и 

пречистување на отпадни води, во потпрограма ЈИ0 – Изградба на системи за одведување и 
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пречистување на отпадни води, во колоната на основниот буџет се воведува нова расходна 

потставка: 

- 482910 Подготвување на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти за 650.000,00 денари. 

 

ЈИА – ДОГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ВО Н.М.ПРЕГЛОВО КНИГА 1 – 

КАНАЛ 1(км 0.00 – км 0+564.79) 

Во Развојната програмата ЈИА – Доградба на фекална канализација во н.м.Преглово книга 1 – 

канал 1(км 0.00 – км 0+564.79) планираниот износ од 267.739,00 денари останува непроменет. 

ЈК – ЈАВНА ЧИСТОТА (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 

Во програмата ЈК – Јавна чистота (капитални расходи) планираниот износ од 300.00,00 

денари се менува и гласи 150.000,00 денари. 

Во посебниот дел на буџетот во програма ЈК – Јавна чистота (капитални расходи), во 

потпрограма ЈК – Јавна чистота (капитални расходи), во колоната на основниот буџет се врши 

укинување на износот на расходната потставка: 

- 483120 Купување на камиони за 150.000,00 денари. 

Н1 – ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

Во програмата Н1 – Основно образование планираниот износ од 4.667.787,00 денари се 

менува и гласи 4.947.787,00 денари. 

Во посебниот дел на буџетот во програма Н1 – Основно образование, во потпрограма Н10 

– Основно образование, во колоната на буџет на донации се воведуваат нови расходни потставки: 

- 423810 Ситен инвентар за 250.000,00 денари; 

- 483120 Купување на училишен мебел за 30.000,00 денари. 

 

Џ1 – РОДОВА ЕДНАКВОСТ 

Во програмата Џ1 – Родова еднаквост планираниот износ од 65.000,00 денари останува 

непроменет и не се вршат никакви промени во посебниот дел на буџетот. 

 

 


